
KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz 

                                 PROGRAM říjen 2018 

 

VLAĎKA KENNETT: „IN MY ELEMENT” - Výstava měsíce 
Putovní výstava fotografií z Nového Zélandu, jejichž autorkou je Vlaďka Kennett. Seznámíte se s unikátními přírodními scenériemi a divočinou 
Nového Zélandu, tak jak jej vidí autorka, která žije na Jižním ostrově. Výstava potrvá do konce října. 
 
1. 10. pondělí, 20:00 - Filmový klub  
TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ - Vary v Besedě! Film, který byl uveden na letošním festivalu Karlovy Vary v sekci Jiný pohled a který zároveň vyhrál cenu 
diváků na festivalu Sundance. Dánsko/2018/thriller/85 min/nevhodný mládeži do 12 let/s českými titulky Režie: G. Moller  
        
3. 10. středa, 20:00 - Kino  
JAN PALACH - Film pozoruje posledních několik měsíců života Jana Palacha. Česko, Slovensko/2018/drama, historický /124 min 
 
8. 10. pondělí, 20:00 - Kino            
PO ČEM MUŽI TOUŽÍ - Po zběsilém flámu se Karel (Jiří Langmajer) probouzí jako žena (Anna Polívková). Česko/2018/komedie/95 min 
 
10. 10. středa, 20:00 - Kino            
BlacKkKlansman - Neuvěřitelný příběh historicky prvního černošského policisty v Coloradu, který se rozhodl vetřít do Ku-klux-klanu. 
USA/2018/komedie, krimi, drama/134 min 
 
11. 10. čtvrtek, 19:30 - Každý druhý čtvrtek v měsíci!                                                                   
BLUE JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy. 
 
14. 10. neděle, 16:00 a 15. 10. pondělí, 10:00 - Divadlo pro děti 
iOTESÁNEK - Představení o známém nenasytovi na motivy klasické pohádky, jen Otesánek je trošku jiný. Je to totiž robot. Hraje: Divadlo b s 
originálními dřevěnými marionetkami, zvukovými efekty a nadhledem. 

 

15. 10. pondělí, 20:00 - Kino 

TOMAN - Nový film O. Trojana (Želary, Občanský průkaz,…). Česko/2018/drama, historický/145 min/nevhodný mládeži do 12 let 
 
18. 10. čtvrtek, 20:00 - Filmová projekce němého filmu za doprovodu hudebního tria 
MILENKY STARÉHO KRIMINÁLNÍKA - Rekonstruovanou kopii němé komedie plné honiček a dvojnických scén doprovodí živá hudba (hudební 
trio Neuvěřitelno). V hlavní roli Vlasta Burian a Anny Ondráková. Československo/1927/komedie /106 min 
 
21. 10. neděle, 16:00  - Kino 
BELLA A SEBASTIAN 3 - Pokračování příběhu chlapce a jeho psa. Francie/2018/rodinný, dobrodružný/97 min 
 
22. 10. pondělí, 20:00 - Kino 
PRVNÍ ČLOVĚK - Oscarový režisér Damien Chazelle (Whiplash, La La Land) natočil příběh astronauta Neila Armstronga, který 21. července 
1969 jako první člověk stanul na povrchu Měsíce. USA/2018/drama, životopisný, historický/138 min Režie: D. Chazelle  
 
23. 10. úterý, 19:00 - Kurzy                              
SOCIAL CLUB - Poklábosení v angličtině  

 
24. 10. středa, 20:00 - Kino 
T. G. M. OSVOBODITEL - Život a osudy filozofa, politika a prvního prezidenta Československé republiky v dokumentárním filmu režisérky Věry 
Chytilové. Československo /1990/dokumentární /60 min 

 

25. 10. čtvrtek, 19:00 - Koncert 
JIŘÍ SCHMITZER - RECITÁL - Jeho koncerty jsou vždy velkým zážitkem a jsou zajímavé mimo jiné i proto, že jsou neočekávaně očekávatelné, 
jak již návštěvníci Besedy ví, neboť Jirka Schmitzer vystoupí již podruhé na podiu Nové Besedy 
 
BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky 
 
Amatérské cyklistické vyjížďky OKOLO KLÁNOVIC - Sledujte naše webové stránky 
 
 
 
Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz.  

 
Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz,  

tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz 
 

KINO KAVÁRNA je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00, So-Ne 14:00-20:00. 

    
 

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních 

představení pro děti i dospělé. 

https://www.csfd.cz/tvurce/2847-vera-chytilova/
https://www.csfd.cz/tvurce/2847-vera-chytilova/
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.kcnovabeseda.cz/
mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.praha-klanovice.cz/

